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CLASSIFICAÇÃO PARCIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 013/2018 – ODONTÓLOGO 

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo Simplificado,  no uso de suas atribuições legais, torna público a Classificação Parcial do Processo

Seletivo Simplificado para o cargo de Odontólogo:

Candidato Documentação D.N Curso Tempo de serviço Situação Classificação

Horas Pontuação Data Pontuaç
ão

André Akira Suzuki De acordo com
o edital

19/01/78

10 Certificados 

624hs
920hs

Indeferido –
anterior ao ano

de 2014

31
46

77

21/01/03 à 25/04/18 366

366

Deferido 
443

 Pontos
1º

Fares Rashad
Muslih Ahmad

De acordo com
o edital

01/04/80

12hs

16hs

80hs

120hs

5760hs
605hs

Indeferido – c.h.
Inf. a 20horas

Indeferido – c.h.
Inf. a 20horas

Indeferido – ano
anterior a 2014
Indeferido – ano
anterior a 2014

288
30

318

05/07/11 à 29/04/12
08/05/17 à 16/03/18
07/01/13 à 29/03/14
01/09/05 à 31/10/06
01/10/07 à 31/03/08

18
20
28
26
10

102

Deferido 
420

 Pontos 2º
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Lucia Mara Xavier
Avanço

De acordo com
o edital

07/07/62 5760hs
579hs

288
28

316

Alvará de
Funcionamento (Não
atende o item 3.7 do

edital)

04/12/89 à 26/04/90
01/06/90 à 16/11/93

08
82

90

Deferido 
406

 Pontos
3º

Mariama Gentil
Mussolin

De acordo com
o edital

06/03/90

45hs
80hs

5760hs
48hs
72hs

144hs
200hs
40hs

1024hs

02
04

288
02
03
07
10
02
51

369

Não apresentou tempo
de serviço

Deferido 
369

 Pontos
4º

Francelina Cristina
Gonçalves Freira

De acordo com
o edital

30/10/58 80hs 04

04

Alvará de Licença
(Não atende o item 3.7

do edital) 

01/04/82 à 06/04/84
01/07/01 à 15/12/03
03/05/04 à 30/12/06
22 meses e 20 dias
10/03/14 à 30/05/14
03/11/14 à 27/03/15
20/05/16 à 31/12/17

48
58
62
44
04
08
38

262

Deferido 
266

 Pontos

5º
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Francieli Assis
Camargo

De acordo com
o edital

12/10/81 1.305hs
520hs

65
26

91

14/02/12 à 22/01/18
142

142

Deferido
233 Pontos

6º

Scheila Gonçalves
Anacleto

De acordo com
o edital

17/01/74

120hs

230hs

2.105hs
40hs
24hs

Indeferido –
anterior ao ano

de 2014
Indeferido –

anterior ao ano
de 2014

105
02
 01

108

Deferido 
108

 Pontos

7º

Não apresentou tempo
de serviço

Ewandro Carlos
Berretta Filho

De acordo com
o edital

21/12/90 24hs
220hs
80hs

1
11
04

16

Alvará Sanitário (Não
atende o item 3.7 do

Edital)

17/01/17 à 28/10/17
12/01/15 à 13/01/17

18
48

66

Deferido 
82

 Pontos 8º
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Amanda Cristina
Rocha

De acordo com
o edital

26/11/94

40hs
45hs
50hs
50hs

100hs

02
02
02
02
05

13

28/08/16 à 20/04/18
38

38

Deferido 
51

 Pontos
9º

Bethânia Barbosa
Lourenço

De acordo com
o edital

26/01/91

Declaração de
Pós-Graduação –

sem carga
horária

24
504

Indeferido

01
25

26

Não apresentou tempo
de serviço

Deferido 
26

 Pontos
10º

Itapoá, 03 de maio de 2018.

Marciane Rech                                                                       Joseane Maria Soares de Lima
           Enfermeira III                                                                                               Agente Administrativo II

Susinei Ribeiro Schultz
Agente Administrativo II
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